关于行情分析软件

中小企业板行情显示要求的通知
各行情分析软件开发商：
深圳证券交易所已设立中小企业板块。为贯彻中小企业板“两个不变”和“四个独立”的实施原则，体现“中小企业板块在主板市场的制度框架下运行，同时又是主板市场中相对独立的板块”的精神，确保技术系统平稳运行，保证投资者便捷地进行交易，现将行情分析软件的中小企业板行情显示的相关要求通知如下：
1. 行情分析软件中，中小企业板股票应明显显示，同时又可以和深圳A股一起揭示。

2. 中小企业板股票的成交量和成交金额应当累计到深圳市场的总成交量和成交金额中。
3. 中小企业板股票的成交量和成交金额应当累计到深圳市场A股的总成交量和成交金额中。
4. 中小企业板块独立的指数发布后，应在行情列表画面显示该指数以及对应的成交金额。
5. 行情分析软件中，中小企业板块开盘集合竞价期间，应提供开盘参考价格与昨收盘的涨跌排行画面，同时在成交量字段揭示虚拟开盘价格对应的匹配量。使用与正常揭示不同的揭示颜色。
深圳证券交易所
2004年10月11日